DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO LUGAR E DA
IMAGEM AMAZÔNICA PELO TURISMO: UMA ANÁLISE A PARTIR DOS HOTÉIS DE
SELVA NO LAGO DO TRACAJÁ, AMAZONAS. de autoria de SHAQUIRA CHERLEN
ROCHA DE ALBUQUERQUE, RICARDO JOSÉ BATISTA NOGUEIRA, SUSANE PATRÍCIA
MELO DE LIMA, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e
Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111184

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111184